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キッズ GIRLS HIPHOP レギュラー

17:10 ～ 18:10 キッズ BREAKING オープン

有綺 火 16:50 ～ 17:50 キッズ HIPHOP ビギナー

team Reyonce

順番 講師名
レッスン情報

曜日 時間 会員種 ジャンル レベル

2-3

奏 木 19:30 ～ 20:50

HIPHOP ビギナー

スタンダード GIRLS HIPHOP ビギナー

愛波 日 18:00 ～ 19:20 スタンダード

Mizuki 日 16:50 ～ 18:10

ゆり 土 17:00 ～ 18:00

2-5

2-4

2-6

2-7

2-9

2-8 天厳 火

スタンダード HIPHOP ビギナー

HIPHOP アドバンス

2-2

スタンダード

2-1 ayaka 金 17:10 ～ 18:10 キッズ

1-17 RIE

1-16 dsk 月 17:10 ～ 18:10 キッズ POPPING オープン

HIPHOP ビギナー

1-15 ゆり 土 18:10 ～ 19:30 スタンダード GIRLS HIPHOP レギュラー

スタンダード

1-14 yuzuki 土 12:20 ～ 13:20 キッズ

1-13 きゃおりん 木 18:40 ～ 20:00

HIPHOP レギュラー

スタンダード

1-12 BOSS 水 17:10 ～ 18:10 キッズ

1-11 天厳 火 18:40 ～ 20:00 BREAKING ビギナー

1-10 yuzuki 土 13:30 ～ 14:30 キッズ HIPHOP ビギナー

1-9 奏 木 17:10 ～ 18:10 キッズ HIPHOP ビギナー

キッズ HIPHOP レギュラー

1-8 Ena 火 20:10 ～ 21:30 スタンダード

1-7 OKA-D 土 17:40 ～ 18:40

K-POP レギュラー

1-6 Luna 月 20:10 ～ 21:30 スタンダード HIPHOP レギュラー

HIPHOP ビギナー

1-5 YU-KI 土 11:10 ～ 12:10 リトル HIPHOP レギュラー

1-4 YU-KI 土 10:00 ～ 11:00 リトル

1-3 有綺 火 15:30 ～ 16:30

1-2 OKA-D 土 16:10 ～ 17:30 キッズ 養成応用

リトル HIPHOP ビギナー

順番 講師名
レッスン情報

曜日 時間 会員種 ジャンル レベル

養成基礎1-1 UTAKO 土
13:10
14:40

14:30
16:00

キッズ

JAZZ ビギナー

UTAKO 土 12:00 ～ 13:00 キッズ HIPHOP

yuzuki 土 14:40 ～ 15:40 キッズ HIPHOP レギュラー

ビギナー



～ 19:40 スタンダード POPPING ビギナー

2-11

2-13

2-12

2-10 dsk 月

2-15 愛波 日 19:30 ～ 20:50 スタンダード BANGUSH

2-14 ayaka 金 18:20 ～ 19:40 キッズ キッズ選抜 BARRAGE

奏 木 18:20 ～ 19:20

18:20

有綺 火 19:50 ～ 21:10 スタンダード HIPHOP レギュラー

キッズ HIPHOP レギュラー

ASUNA 金 20:10 ～ 21:30 スタンダード JAZZ レギュラー


